ПРОТОКОЛ № 17
заседания Правления НП «Центризыскания»

г. Москва                                                                                                    28 января 2010 года

	Время и место заседания:
	12.00-13.00 часов 28 января 2010 года

г. Москва, Спасский тупик, д. 6

	Председательствовал: Президент НП «Центризыскания» Л.Г. Кушнир. Секретарь: Генеральный директор НП «Центризыскания» А.В. Акимов

	Присутствовали:

	1. Антипов А.В. –  член Правления;

	3. Кушнир Л.Г. – член Правления;

4. Маслов В.А. – член Правления;

	5. Радаев В.В. – член Правления;

6. Резунков Б.В. – член Правления;

	7. Савосин Г.Ф. – член Правления;

	8. Чайкин А.А. – член Правления.

Итого: присутствуют 7 членов Правления из 8.

Кворум для принятия решения имеется.

Приглашенные:

1. Акимов А.В. – Генеральный директор НП «Центризыскания»;

2. Наградова Е.Я. – заместитель Генерального директора по финансовым вопросам –

    главный бухгалтер НП «Центризыскания».

Повестка дня:

1. О приеме новых членов в НП Центризыскания» согласно Приложению № 1;

2. Об утверждении заключений Контрольного комитета НП «Центризыскания» и выдаче членам НП «Центризыскания» свидетельств о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
По первому вопросу слушали Президента о принятии в НП «Центризыскания» новых членов согласно Приложению № 1, подавших соответствующие заявления о приеме в НП «Центризыскания» и оплативших вступительный взнос.
Оглашен список организаций, подавших заявления.

Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования:

«за»  -  7
«против» - нет

«воздержались» - нет

Решение принято единогласно.
Решили: Принять в члены НП «Центризыскания» организации, согласно списку Приложение № 1.

По второму вопросу слушали Президента Л.Г.Кушнира об утверждении заключений Контрольного комитета НП «Центризыскания» по членам НП «Центризыскания» согласно Приложению № 2 и выдать данным членам НП «Центризыскания» свидетельств о допусках к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования:

«за»  -  7
«против» - нет

«воздержались» - нет

Решение принято единогласно.

Решили: утвердить соответствующие заключения Контрольного комитета НП «Центризыскания» о выдаче членам НП «Центризыскания», согласно списку (Приложение № 2) свидетельств о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства. Генеральному директору НП «Центризыскания» осуществить выдачу указанных свидетельств и внести данную информацию в реестр членов НП «Центризыскания», с последующим размещением на официальном сайте НП «Центризыскания» - www.np-ciz.ru.

Председательствующий                                                                                     Л.Г. Кушнир

Секретарь                                                                                                              А.В. Акимов

Приложение № 1

к Протоколу заседания Правления

НП «Центризыскания»

№ 17 от 28.01.10 г.

Список кандидатов в члены НП «Центризыскания»
1. ООО «Лаборатория Железнодорожного района»

2. ООО «Информационный земельно-правовой центр «Юго-Запад»

3. ООО «Инженерные изыскания»

4. ООО НПО «Дальневосточный экологический центр»

5. ИП Осетров Евгений Павлович

6. ООО «Находкинское предприятие инженерно-геологических и геодезических работ»

7. ООО «Центр Инженерных Изысканий»

8. ООО «ЗЕМПРОЕКТ»

9. ООО «ПИ «Роснефтегазпроект»

10. ООО «Национальная Экологическая Компания»

11. ООО «Компания «Альфа-Омега»

12. ООО «Третья планета Мытищи»

13. ГУП ПИ «Крайжилкоммунпроект»

14. ООО «Кубаньтопокадастр»

15. ООО «ЮгЭнергоПроект-Кубань»

16. ИП Воевода Дмитрий Геннадьевич

17. ООО «Инженерно-строительные изыскания»

18. ООО «Гео-инжиниринг»

19. ООО «Кубаньлесхозпроект»

20. ООО «Новоросгеология»

21. ООО «Фирма ТРАНСПРОЕКТ»

22. ЗАО «КУРОРТПРОЕКТ»

23. ООО «НПП Геокосмос-ГИС»

24. ООО «НПК «СтройНИП»

25. Ивановское отделение Международной Ассоциации автомобильного и дорожного образования

26. ООО «СеверСтройИнжениринг»

27. ООО «Третья планета Руза»

28. ООО «Изыскатель-Д»

29. МУП «Архитектурно-планировочное бюро» Ступинского района

30. ООО «ДАЛЬГЕОСЕРВИС»

31. ООО "КАТРАН-К"

32. ООО Проектное бюро "Центр Экологических Инициатив"

33. ЗАО "Геокомплекс-01"

34. ООО "ГеоМаш"

35. ООО "Интэкс"

Приложение № 2

к Протоколу заседания Правления

НП «Центризыскания»

№ 17 от 28.01.10 г.

Список членов НП «Центризыскания»,

претендующих на получение свидетельств о допуске

к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
1. ООО «Лаборатория Железнодорожного района»

2. ООО «Информационный земельно-правовой центр «Юго-Запад»

3. ООО «Инженерные изыскания»

4. ООО НПО «Дальневосточный экологический центр»

5. ЗАО «ГЕОФОРУМ»

6. ИП Осетров Евгений Павлович

7. ООО «Находкинское предприятие инженерно-геологических и геодезических работ»

8. ООО «Центр Инженерных Изысканий»

9. ООО «ЗЕМПРОЕКТ»

10. ООО «ПИ «Роснефтегазпроект»

11. ООО «Национальная Экологическая Компания»

12. ООО «Компания «Альфа-Омега»

13. ООО «Третья планета Мытищи»

14. ООО «Геоид»

15. МУП «Центр градостроительства, архитектуры и землеустройства Ейского района»

16. ГУП ПИ «Крайжилкоммунпроект»

17. ООО «Кубаньтопокадастр»

18. ООО «ЮгЭнергоПроект-Кубань»

19. ИП Воевода Дмитрий Геннадьевич

20. ООО «Гео-Центр»

21. ООО «Инженерно-строительные изыскания»

22. ООО «Гео-инжиниринг»

23. ООО «Кубаньлесхозпроект»

24. ООО «Новоросгеология»

25. ООО «Фирма ТРАНСПРОЕКТ»

26. ЗАО «КУРОРТПРОЕКТ»

27. ООО «НПП Геокосмос-ГИС»

28. ООО «НПК «СтройНИП»

29. Ивановское отделение Международной Ассоциации автомобильного и дорожного образования

30. ООО «СеверСтройИнжениринг»

31. ООО «ПК Геосфера»

32. ООО «Третья планета Руза»

33. ООО «МАРШСТРОЙ М»

34. ООО «Изыскатель-Д»

35. МУП «Архитектурно-планировочное бюро» Ступинского района

36. ООО «ДАЛЬГЕОСЕРВИС»

37. ООО "КАТРАН-К"

38. ООО Проектное бюро "Центр Экологических Инициатив"

39. ЗАО "Геокомплекс-01"

40. ООО "ГеоМаш"

41. ООО "Интэкс"